Gervasius  Remorum  archiepiscopus  de  proprio  suo 
a  quibusdam   militibua      comparavil;  alque  ab 
omnium  hominum  servilio  prorsus  emancipatam, 

Deo  et  sancto  Nicasio  pro  remedio  animae  suae  cum 

omnimoda  liberlate  possidendam,  contradidit  cura 
banno,  et  justitia,  et  manso  indominicato,  terris 

ad.jacentibus,et  pascuis,  et  liberis  exilibvisejusdem 
villae,  ciira  sedibus  molendinorura  ab  omni  exa- 

clione  liberorum,  tam  in  villa  quam  extra  villam  • 
cursum  etiam  aquae  et  totum  piscatorium,  a  prato 
unde  habitatores  Sancti  Martini  debent  beatoNica- 

sio  herbagia,u?que  ad  divisionem  territorii  montis 

Sancti  Remigii ;  ecclesiam  Sancti  Hilarii  et  tres 

p  partes  tolius  decimap,totamque  deciinam  nutrimen- 
lorum  curlis  monachcrum  ,  apud  Sarnacum  terram 

uni  carucae  suflicientem,  et  sex  falcaturas  prati,di- 
midium  molendini  et  totius  piscatorii ;  medietaiem 

totius  alodii  de  Haiderici  curte,  e.t  omnium  appen- 
ditiorum  ejus  ;  ecclesiam  de  Vilterzeto  cum  tota 
decima,et  uno  manso  terrae  arabilis  ;  ecclesiam  de 

Belenacurte,  cum  duobus  capellis  Sancti  Siraeonia 
et  Sancti  Nicolai  servaturi  ;  omnesque  aisanlias 

terraetotius  dominii  pra^fati,  ad  opus  monachorum 
Deo  et  bealae  Mariae  de  Belenacurte  serventiiim, 

lotamque  decimam  agriculturae  etnutriraenti  ipso- 

rum  :  qui  etiam  retentis  ex  more  et  usu  eleerao- 
synis  sibi  diniissis,  omnesque  parochianorum 

eleemopynas,  parochiali  presb.vteri  concessas  nec- 
non  et  offerendas  ad  maiium  ipsius  presbyteri  sive 

Paschalis  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dile-  D  capellani  venientes,dimidiant,eoruraque  dimid.um cto  (ilio  JoRANNO  ahbati  Sancti  Nicasii,  salutem  et 

apostijlicam  benedictionem. 
In  pastorum  specula  constituii   Quamobrem 

nos  tam  tibi  quarn  successoribus  tus  ecclesiam 
Sancti  Petri  de  Ruminiaco.  cum  allari  Sancti  Sul- 

pitii,  qua3  de  manibus  militaribus  erepta  sunt, 
juxta  petitionem  venerabilis  fratris  nostri  Rodulfi 
Remorura  archiepiscopi  confirmamus,altareitem  de 
Lunoio  et  altare  do  Clerum,  etc. 

Dalum  Laterani,  iv  Idus  Aprilis,  an.  1114,  pon- 
tificatus  domini  Paschalis  xiv. 

sibi  vindicant  praeter  confessiones.et  duos  nummos 

nuptiarumet  benedictionum,et  unum  reconciliatio- 
nis,qui  specialiter  ad  sortem  pertinent  sacerdotia  ; 

ecclesiam  et  villam  de  Sennicurte  cum  tribus  ap- 

penditi's  suis  Calmontana,  Senuifa,  ot  Raravilla, 
cura  tola  decima,  ,et  cursus  aquae,  pralis,  terris  et 
8ilvi3,cura  vineis  ad  Sennicurtera  pertmentibus  :  et 

horum  omnium  banuo  el  juslitia    totam    deci- 

nam  de  "Vertiti ;  totam  decimam  de  Mello  fonte  ; 
totam  decimam  de  Lisuniis  usque  ad  fossam  secus 

Berlize  pertiiigentem,  et  ad  ecclesiam  de  Senni- 
curte  pertinentem  :  palatiumdeMunceio  cum  omni- 
bus  terrie  iafra  ambitum  murorum  jacentibus,  et 
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omnitnoda  libertate;  allodlum  ertamin  villa  subja- A  cardin.   ac  bibliothecarii,  it  Idus  April.,    indict. 

centein  campis  et  siivis;  querutum  sub  monte,  et 

nemus  de  Ar3uri9,et  domum  in  media  vilU  ;  dimi- 

dium  mnleiidini  ia  valle  de  Cierge  ;  Joannom  Asi- 

num  et  Alardum  Luseum  cum  omni  possessione 

eornm  ;  lerram  de  Vivers  anle  pnrlani  Radulfii.mo- 

leiid  niim.vineam  et  pralum  d.}  Warne  ;  .lualeriura 

terr»',  et  pr.itura  de  Reomela  ;  ca?am  ecciesiae  de 

Marceriis  ;  terra-n  ad  campilium  solveolem  qudtuor 

Bolidos  el  octo  den.  cum  eilva  ejusdem  villae,  cum 

vanna  et  cursii  aquae.cum  banno  el.j'istitia  ;  sijvam 

eiiam  desuper  Cierge ;  ecclesiam  Sanciae  MansB 

Magdalenae  de  Ciraaco.  cum  hospitali  et  domo  ante 

januam,  et  hortis  post  ecclesiam  jacentibus  ;  eccle- 
eiam  et  villara   Sanctae    Genovefae  cum  appenditiis 

VI....,  anno    1114  (101),  poniificatus  domni  Pa- 
schaiis  secundi  papn  anno  XIV. 

CCCI.XlII. 

Monasterio  Anianenri  a  llnm  Gordanicensem  addi- cit. 

(Anno  1113.  April.  «2.) 

[Mabill.  Annal.  Dened.,  V,  append.  695.] 

Paschalis  episcopus,   servus  se.-vorum  Dei,  dile- 
cio  filio  PtTBO,  Anianensis  monasterii  abbati,  saiu- 
tem  et  apostolicam  benedictionem. 

Apostolica;  sedis  auctorilate  debitoque  compeili- 

mur,  pro  universarum  Ecclesiarum  slalu  satiigen- 

tes,  earum  quieti,auxiliante  Domino,providere.Ea- 
propter  opportunum  duximus,  dura  in    Galliarum 

Buis  ;  alodium.  Sanctae   Genovefae  in  campis  et  fere  n  pnrlibus  moraremur,  controversiam  illara.qua  in- 
duarum  leucarum,  silvis.et  pratis  et  aquis,  et  roo 

lendinis,  servis  et  ancillis,  cum  banno  et  justilia, 

et  horura  omnimoda  liberlnte ;  nonara  totius  agri- 

culturae  domiiii  de  Ci.naco  in  toto  Sarto  quara  de- 

dit  dominus  Alar.lus  de  Cimaco  perpetuo  possiden-